
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет) 

ПРИКАЗ 

^ /P.JcW № JJSJ/J> 
г. Нижний Новгород 

О зачислении на 1 курс на 
заочную, очно-заочную форму 
обучения 

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 30.09.2018 г. № 11 

с 01 сентября 2018 г. п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить на факультет гуманитарных наук, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.01 Педагогическое образование/История на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Ряхимов Тимур Ильхамович 190 баллов 

2. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - заочная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое 
образование/Биология на места с полным возмещением затрат следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Маткина Лидия Олеговна 134 баллов 

3. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и 
педагогика дошкольного образования (на базе СПО) на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 



1 Соколова Ирина Александровна 
2 Зимина Ольга Владимировна 

144 балла 
129 баллов 

4. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и 
социальная педагогика на места с полным возмещением затрат следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Круглова Елена Юрьевна 129 баллов 

5. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) 
образование/Логопедическое сопровождение детей и взрослых на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Баранова Дарья Дмитриевна 88 баллов 
2 Глотова Ольга Владимировна 82 балла 
3 Сиднева Ирина Сергеевна 80 баллов 

6. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование/Логопедия 
на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Коробова Ирина Вячеславовна 182 балла 
2 Сулейманова Вусала Азер кызы 172 балла 
3 Чечина Лилия Викторовна 164 балла 

7. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - очно-заочная по образовательной программе 
Магистратура по направлению/профилю подготовки 38.04.02 Менеджмент/ 
Инновационные технологии в кадровом менеджменте на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Беркелиев Арслан 54 балла 



8. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 38.03.02 Менеджмент/Менеджмент 
организации (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Перчинская Владислава Александровна 149 баллов 

9. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное образование 
(по отраслям)/Правоведение и правоохранительная деятельность на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Двоеглазова Мария Александровна 161 балл 
2 Кулиев ЬСемал 114 баллов 

10. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 43.03.01 Сервис/Сервис предоставления 
услуг населению на места с полным возмещением затрат следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Январева Ирина Игоревна 120 баллов 

11. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Финансы и 
страхование на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Черникова Елена Александровна 130 баллов 

12. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Финансы и 
страхование (на базе СПО) на места с полным возмещением затрат следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Лутошкина Анастасия Александровна 143 балла 



13. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Экономика 
предприятий и организаций (на базе СПО) на места с полным возмещением 
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Зайцева Александра Алексеевна 125 баллов 

14. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - заочная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое образование 
/Образовательные технологии в сфере физической культуры на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Бутримова Марина Васильевна 50 баллов 

15. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое 
образование/Физическая культура на места с полным возмещением затрат 
следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Синицына Анастасия Сергеевна 166 баллов 

И.о.ректора Г.А.Папуткова 


